

**Sayın Halkımıza,
Türkiye Motosiklet Platformu Üyesi Dernek ve Kulüp Başkanlıklarına,
Kartal Şoförler Odası Başkanlığına,
İstanbul Minibüsçüler Odası Başkanlığına,**

26.02.2018 günü Kadıköy Hasanpaşa civarında meydana gelen üzücü olayda, Motosiklet sürücüsü bir kardeşimiz, trafikte hatalı olan minibüs şoförünü haklı olarak ikaz etmesi sonucunda 34 M 2786 plakalı minibüsün şoförü, muavini ve diğer 2 kişi tarafından dövülmek suretiyle darp edilmiştir.

Olay kısa sürede duyulmuş ve tüm yurttaki ve özellikle motosiklet camiasında üzüntüye ve öfkeye neden olmuştur. Yirmi yaşında genç bir bayan motosiklet kullanıcısının pervasızca 4 kişi tarafından darp edilmesi ve çevrede hiç kimsenin olayı önlemek adına müdahil olmaması üzüntümüzü daha da arttırmıştır.

Bizler Türkiye Motosiklet Platformu olarak yasalara saygılıyız, devletimizin adaletine güveniyoruz. Adaletin yerini bulmasını ve bu olaya sebep olan holiganların en ağır cezaya çarptırılmasını, ayrıca bu tip, vatandaşa zararı dokunacak insanların toplumu ilgilendiren işlerden uzak tutulmasını, ruhsatlarının iptalini talep ediyoruz.

Çocuk ve kadın tacizinin arttığı son günlerde, meydana gelen bu olay da, kadını ikinci plana atan sürecin maalesef son örneğidir.

Türkiye Motosiklet Platformu Üyesi Dernekler ve kulüpler ile üyeleri, bu ve benzer olaylarda her zaman mağdurun yanında yer almıştır. Bu olayda da Seren OKUR kardeşimizin yanında yer alacağız ve adaletin yerini bulmasını bekleyeceğiz.

Biz motosikletçiler holigan değil, devletine, milletine, halkına saygılı, sadece rüzgârı yüzünde, özgürlüğü kalbinde hisseden insanlar topluluğuyuz. Ancak bilinmelidir ki herkesin bir dayanma sınırı vardır.

Diğer Minibüs şoförlerini de bu holiganlar ile aynı kefeye koymuyoruz. Onlar yollarda ekmeğini kazanmaya çalışan, ailesi olan emekçilerdir. Ancak kendilerine kötülük yapan, isimlerinin kötü anılmasına neden olan kişileri içlerinden ayıklamalılardır.

Seren OKUR kardeşimize tekrar geçmiş olsun diyor, her zaman yanında olduğumuzun bilinmesini istiyoruz.

TÜRKİYE MOTOSİKLET PLATFORMU
27.02.2018